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Stora Sydafrikaresan  
 

ö SABIE  ö BALULE NATURE RESERVE ö SWAZILAND ö ST LUCIA ö 

ö KNYSNA ö OUDTSHOORN ö PAARL ö KAPSTADEN ö 
 

21 dagar/ 20 nätter  

 
Resan början med att ni kör längs Panorama Route på väg till några dagar i Balule Nature  Reserve. Vidare går 

färden genom kungadömet Swaziland till St Lucia där ni får chansen till sol, bad & äventyr . Ni tar er till 
underbara Garden Route där ni får  möta nyfikna delfiner, roliga apor och mycket mer. Ni besöker Oudtshoorn 

med alla dess strutsa r och  provar världsberömda viner i vindistrikten  innan resan sedan avsluta s i Kapstaden, 
en av världens vackraste städer!  

 

 

 
 

A:  O.R. Tambo Int Airport  Avstånd  och restid :  km    hh:mm  

B:   Sabie  O.R. Tambo Int Airport  ï Sabie  350  04:20  

C:  Mohlabetsi  Safari Lo dge  Sabie ï Mohlabetsi  Safari Lodge  185  02: 45  

D:   Mhlambanyatsi  Mohlabetsi  ï Mhlambanyatsi  35 0 05: 50 

E:   St Lucia  Mhlambanyatsi ï St Lucia  38 0 05: 40 

F:  King Shaka Airport   St Lucia ï King Shaka  Airport  22 0 02:50  

G:   Port Elizabeth Airport   

H:   Knys na  Port Elizabeth Airport ï Knysna  270  03:20  

I:   Oudtshoorn  Knysna ï Oudtshoorn  120  01:40  

J:   Paarl  Oudtshoorn ï Paarl  370  05:20  

K:   Kapstaden   Paarl ï Kapstaden  70  00:50  
 

Tänk på att ovanstående avstånd och restider är en uppskattning och att vägarbeten, trafik, väder eller annat kan göra 

att verkligheten skiljer sig från dessa. Använd dem därför endast som vägledning.  
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Dag 1 :  

När ni  landar i Johannesburg  hämtar ni ut er hyrbil och  påbörjar direkt ert äventyr och kör  mot nordost  till 
Sabie där ni tar in på Hillwatering Country House         och stannar i 2 nätter.  

 
 

Dag 2 :  
Tillbringa dagen området omkring er som kallas Panorama 

Route. Upptäck det vackra landskapet och stanna till och titta 
på naturens underverk som ligger utspridda längs vägen.  

 
Här hittar ni The Pinnacle  ï en tunn 30 meter hög  klippa av 

kvartsit som skjuter ut precis nedanför utkikspunkten; den 
dramati ska utkiksplatsen God's Window ; de häpnadsväckande 

klippforma tionerna Bourke's Luck Potholes  och Three Ronda -
vels ; Blyde River Canyon  ï världens tredje största kanjon där 

klipporna reser sig upp till 800 meter över flodbädden och Echo 

Caves  ï grottor som sträcker sig hela 40 kilometer och är några 

av de äldsta i världen.  
 

Längs vägen kan ni också  besöka Moholoholo Rehabilitation Centre , där skadade vilda djur vårdas tills de är 
friska nog att släppas ut i det fria igen. Följ med på en guidad tur och lär er mer om deras arbete och kom 

riktigt nära djuren.  
 

 
Dag 3 :  

Dagens slutmål är Balule Nature Reserve där ni ska stanna på 
Mohlabetsi Safari Lodge          i 2 nätter.  

 
Redan första kvällen får ni åka ut på en safaritur.  Ni ger er ut i 

öppna  fordon och er ranger och tracker kom mer att göra sitt 
yttersta för att visa er både stora och små djur och ni kommer 

också få lära er mycket intressant om  såväl växter som träd.   

 
Ni stannar till i solnedgången och avnjuter en drink och efter 

solens nedgång fortsätter safarin i skenet av en spotlight på jakt 
efter att få se de nattaktiva djuren.  

 
När ni kommer till baka till lodgen bjuds ni på en härlig m iddag.  

 
 

Dag 4 :  
Ni väcks i gryningen och efter en lätt frukost är det dags för en 

mor gon safari. Efter en uppiggande jakt efter spår för att se vad 
djuren haft för sig under nat ten, stannar ni till någonstans ute i 

bushen för en kopp kaffe eller te och  en bensträckare.  
  

När ni åter vänder till er lodge är frukost  serverad och där efter 
kan ni få följa med på en guidad vandring i bushen. Ni kommer 

att följas av er ranger och här får ni återigen chansen att komma 
nära inpå djuren utan skyddet av ett safa rifordon. Det är en 

hªftig kªnsla att komma nªra djuren p¬ deras niv¬é 
 

När ni återvänder får ni lite tid att njuta av den lugna afri kanska 
atmo sfären ï ta en siesta i värmen  eller koppla av vid pool en ï 

innan det p å kvällen är det dags för ytter ligare  en tur ut i bush en 
i jakt på Afrikas vilda djur i skenet av strålkastarna.  Vid åter -

komsten till lodgen bjuds det åter på en härlig middag och när ni sedan drar er tillbaka till er lodge kan ni höra 
lejonen ryta i fjärran.   
 

 

  

http://www.hillwatering.co.za/
http://www.moholoholo.co.za/index.asp?pgid=5
http://www.mohlabetsi.co.za/
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Dag 5 :  

Efter er morgonsafari har det blivit dags att resa söderut igen, mot kungadömet Swaziland. Ni kör in över 
gräns en via Jeppe's Reef  och vidare mot huvudstaden Mbabane där ni gärna kan stanna till för att utforska 

staden lite. Ni bor på Foresters Arms  i Mhlambanyatsi  ett stycke söder om Mbabane . Om ni hinner kan ni p å 
vägen kan ni t.ex. besöka  Ngwenya Glass Factory , där ni kan få komma in i fabriken och se hur man blåser glas 

och också köpa en mängd olika glasföremål.  
 

 
Dag 6 :  

Resan går vidare söderut  och på vägen  kommer ni att passera 
genom Ezulwini Valley. Det är här kungen bor och här finns  

många fina hotell och  en rad olika kasinon.  Dess utom finns det 
gott om marknader och ni kan också besöka en by med de 

traditionella hyddorna, så kallade beehives.  
 

Inte långt från Ezulwini Valley ligger Malkerns Valley, som är 

mycket känt för den konst och hantverk som säljs  här ï det är 

nästan omöjligt att åka härifrån utan att köpa något! Mest känt 
är antagligen Swazi Candles , där ni kan få se hur de fantastiskt 

vackra ljusen produceras.  
 

De flesta av de stora vägarna är relativt bra, men en del är 
grop iga och det är gott om boskap och människor på vägarna, 

så kör försiktigt. Ni kör ut ur Swaziland i det sydöstra hörnet av landet och fortsätter sedan till St Lucia, där ni 
ska bo på  AmaZulu Lodge         . 

 
 

Dag 7 - 8 :  
Ni får 2 hela dagar till ert förfogande att njuta av sol, bad och äventyr. St Lucia är känt för att erbjuda många 

spännande aktiviteter ï ni kan bland annat paddla kajak eller 
prova på djuphavsfiske eller följ med vår fantastiske guide och 

prova på saltvattens flugfiske.  

 
Om ni vill uppleva lite mer av den afrikanska vildmarken kan ni ta 

en tur till Hluhluwe Imfolozi Park som ligger utanför St Lucia. I 
parken finns en mängd olika djur och självklart även The Big Five. 

Ta god tid på er och kör runt på egen hand och försök spåra upp 
djuren.  Ni kan så klart även få en guidad tur om ni skulle föredra 

det.  
 

Ni kan också välja att följa med på en  två timmars guidad båttur 
på Great St Lucia Lake. Huvudattraktionen är flod hästa r och 

krokodiler men ta även tillfället i akt att beundra det rika 
fågellivet.  

 
Om ni reser i perioden november ï februari kan få följa med på en fantastisk 

guidad tur där ni kan få chansen att se de gigantiska havs sköld paddorna som 
varje år kravlar si g upp på St Lucias stränder för att lägga sina ägg .  

 
Vi rekommenderar också en tur till Cape Vidal för att sola, bada och snorkla ï 

sand stränderna är långa och vita, vattnet är kristallklart och det finns gott om 
färggranna fiskar. Ta med picknick och nj ut av en hel dag i lugn och ro .  

 
Ni kan också få en guidad tur till Sodwana Bay, en av världens fem bästa platser  

för  att dyka på korallrev och här bjuds ni även på fantastiska snorklings -
möjligheter.  

 
Om ni vill komma ännu längre bort kan ni få en guidad  tur över gränsen till 

Moçambique  och njuta av sol & bad och även få chansen att simma med 
delfiner!   

 
Observera att samtliga guidade  tur er  måste förbokas.  

 
  

http://www.forestersarms.co.za/
http://www.ngwenyaglass.co.sz/
http://www.swazicandles.com/
http://www.amazululodge.com/
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Dag 9 :  

Det har blivit dags att lämna St Lucia och ni kör ca 25 mil söderut till King Shaka  International Airport, där ni 
läm nar tillbaka er hyrbil och tar ett inrikesflyg med  destination  Port Elizabeth. När ni landar hämtar ni ut er nya 

hyrbil  och för att dela upp restiden stannar ni 1 natt i Port Elizabeth på  Beachwalk B&B         .  
 

 
Dag 1 0 :  

Idag beger ni er västerut mot Knysna , som ligger vackert om given av berg, skog, sjöa r och hav. D är ni ska bo 
på Bridgewater B&B        i 4 nätter.   

 
När ni har anlänt, kan ni ta lite tid för att installera er och bekanta er med stade n och ät a middag på en mysig 

restau rang.  
 

 
Dag 1 1 :  

Idag är det dags för ett helt fantastiskt möte med några av havets 

många invånare ï ni ska på val -  & d elfinsafari . Detta är en riktig 

höjd punkt! Det blir uppsamling på stranden i Plettenberg Bay, ca  
3 mil öster om Knysna, och efter en spännande sjö sättning ger ni 

er ut till havs på jakt efter dessa fantastiska djur .  
 

Färden går bland annat till den stora sälkolonin  som finns i om -
rådet där ni får se tusentals sälar och kanske även hajar som trivs 

bra i dessa vatten. Ta också chan sen att njuta av det rika fågel -
livet.   

 
Observera att valsäsongen varar juli  ï november. Övrig tid på året 

kan ni njuta av en delfinsafar i! K om ihåg att detta är vilda djur och 
det finns inga garantier för vad ni kommer att få se.   

 
Turen tar ca 2 timmar, så ni har gott om tid till andra aktiviteter. Om vädret tillåter kanske ni bara vill ligga och 

njuta på någon av de underbara stränderna,  men om ni har spring i benen finns det en massa äventyr att välja 

mellan!  
 

Omkring 2 mil öster om Plettenberg Bay hittar ni Tenikwa . Här kan ni få möta många av Afrikas underbara 
kattdjur, såsom leopard, gepard, ser val, karakal, Afrikansk vildkatt och den sällsynta svartforskatten. Här kan 

ni också träffa på surikater och pingviner . 
 

I samma område hittar ni  Monkeyland , ett unikt reser vat för en rad olika primater som definitivt är värt ett 
besök. En guide tar er ge nom skogen och berättar om alla de olika aporna som bor i reser vatet. Tänk på att 

hålla koll på kameror, mobiltelefoner och fram för allt mat en, aporna är snabba och tar minsta chans att roffa åt 
sig av allt som ligger inom räckhåll!  

  
Passa också på att besöka Knysna Elephant Park , en liten park mellan Knysna och Plettenberg Bay där ni kan få  

upp leva när kontakt med elefanterna som bor där.  
 

 
Dag 1 2 :  

Tillbringa dagen i Knysna , denna populära ort med härliga 
restauranger, pubar och intressanta affärer som passar alla smaker. 

Knysnas  lagun är hem till ett otal fågel -  och djurarter och är en av 
få platser i världen där man odlar ostron ï dessa ostron anses 

faktiskt vara bäst i världen!  
 

Lagun en är omgiven av två imponerande klippor som kallas Knysna 
Heads, som vanligtvis är en av de f örsta platserna alla upp man as att 

besöka. Man kan nå en av dessa klippor med bil för att njuta av den 
fantastiska utsikten över lagunen.  

 
Ni kan också strosa längs den mysiga hamnen, prova de världs be-

römda ostronen eller ta en båttur till  Featherbed Nature Reserve . 
 

 
  

http://www.beachwalk.co.za/
http://www.bridge-water.co.za/
http://www.tenikwa.co.za/
http://www.monkeyland.co.za/
http://www.knysnaelephantpark.co.za/
http://www.featherbed.co.za/
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Dag 1 3 :  

Idag kan ni  ta en naturskön biltur till  Tsitsikamma National Park  med dess 
orörda natur. Området börjar  några mil öster om Knysna  och regionen 

utgörs av den klippiga kustlinjen som omges av höga berg, hav, floder och 
en magnifik inhemsk skog med ett rikligt djurliv.  

 
Här finns även ett antal kulturarvsplatser, bland annat Khoisan - folkets 

grottor och klippmålningar.  Här kan ni  också prova på mängder av olika 
aktiviteter som dyk ning, uttersa fari och fors ränning eller varför inte ta leka 

Tarzan och svinga er  i trädtoppar na  i en Canopy Tour ?  
 

Högt upp i yellow woodträdens top par har man byggt platt formar som är 
samman kop plade med stålvajrar. Med hjälm , sele, hand skar och kopplade 

med säker hets linor står ni på plattformar 35 meter över marken och 
svischar er sedan ut bland träden och upp på nästa plattform för att sedan 

göra om proceduren till nästa platt form och s¬ vidareé En helt fantastisk 

upplevelse!  Denna tur förbokar ni via deras hemsida.  

 
Vill ni hellre njuta av sol och bad råder det ingen brist på stränder att välja 

mellané 
 

 
Dag 1 4 :  

Det har blivit dags att lämna Knysna  och ni åk er ca  12 mil till Oudtshoorn i det karga land skapet Klein Karoo. 
Här ska ni bo på La Pension B&B         .  

 
När ni checkat in beger ni er till någon av alla de strutsfarmar 

som Oudtshoorn framförallt är så känt för. Om ni vill lära er mer 
om denna stora, underliga fågel kan ni ta en guidad tur på farm -

en, har ni tur kan ni även få rida på en av strut sarna!  
 

De flesta farmer har en liten butik där ni kan köpa vac kert 

dekorerade ägg och fjädrar samt plånböcker, väskor, skärp och 
liknande gjorda av strut sskinn.  

 
Idag  kan ni även hinna med ett besök till Cango Caves  som 

ligger strax utanför Oudtshoorn och är en av områdets största 
turist attrak tioner. I dessa spektakulära underjordiska grottor 

finns några av världens absolut största stalagmit formationer. Här 
erbjuds olika guidade turer -  både vanliga stan dardturer till de 

största grottorna, och även tyrs turer som tar er långt in i de smalaste gångarna, där den smalaste passagen 
inte är bredare än 27 centimeter!  Det avgår en tur varje timme, men det är viktigt att ni bokar plats! Det kan ni 

göra via Cango Caves hemsida.  
 

Om ni vill kan ni också stanna till vid Cango Wildlife Ranch . Ranchen är hem till några av världens mest 
utrotnings hotade djur och har genom åren  blivit en av områdets stora attrak tioner. Här kan du få unika 

möjligheter att klappa geparder och till och med d yka med nilkrokodiler! Alla intäkter går till att föda upp 
utrotnings hotade djur.  

 
 

Dag 1 5 :  
Idag är det dags att lämna Oudtshoorn  och n i åker  den fantas tiskt 

vackra vägen Route 62 som tar er genom ett härligt landskap med 
mäktiga klippor, vat ten drag och överflöd av träd  och  växter .  

 
Det är en bit att åka idag, men de natur sköna bergs passen, vin -

odlingarna och frukt trädgård arna kom mer att göra  timmarna i bilen till 
ett nöje!  

  
Dagens destination är  Sydafrikas vackra vindistrikt och Paarl . Här tar  ni 

in på  härliga Tempel Wines  där ni ska bo i 2 nätter.  
 

Det är en liten bit in till de flesta restauranger, men om ni inte vill köra så finns det taxi eller så har ni har till -
gång till grill där ni kan tillaga  vad ni önskar och till detta avnjuta ett gott vin som ni inköpt under dagen. Efter 

det kanske ett dopp i poolen?  


